

Informace poskytnutá 5. 2. 2024

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádost ze dne 24. 1. 2024, doplněné dne 1. 2. 2024, byla vyřízena telefonicky.

Informace poskytnutá 22. 3. 2024

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane XXX,

v souvislosti s Vaším podáním ze dne 5. 3. 2024 Vám poskytujeme následující informace.

a) *Jaké stavby vyžadující jakékoli opatření stavebního úřadu má v plánu realizovat Vaše společnost v katastrálních územích Staré Brno, Trnitá a Pisárky v letošním roce? Jsou-li takové stavby, uveďte jejich popis a umístění na kterých pozemcích se budou realizovat, současně uveďte předpokládaný začátek a konec jejich realizace.*

V katastrálním území Trnitá se plánuje realizovat dvoupatrová nástavba budovy na parcele č. 1188 s částečným přesahem na parcelu č. 1187/2. Termín stavebních prací cca 6–12/24.

b) *Jaké stavby vyžadující jakékoli opatření stavebního úřadu má v plánu realizovat Vaše společnost v katastrálních územích Staré Brno, Trnitá a Pisárky v roce 2025? Jsou-li takové stavby, uveďte jejich popis a umístění na kterých pozemcích se budou realizovat, současně uveďte předpokládaný začátek a konec jejich realizace.*

V katastrálním území Trnitá se plánuje vybudování podzemního kolektoru pro přeložku vodovodního řadu a vedení inženýrských sítí na parcele č. 1073/1. Termín stavebních prací cca 3–9/25.

c) *Uveďte, zda-li Vaše společnost plánuje realizaci nějaké stavby, která nebyla doposud provedena, ale jejíž provedení předpokládá platný územní plán města Brna v katastrálních územích Staré Brno, Trnitá a Pisárky. Je-li taková, sdělte stav přípravy takové stavby a investiční horizont její realizace, je-li stanoven.*

Stavby splňující tyto podmínky nevidujeme, tudíž ani neplánujeme realizovat.

Informace poskytnutá 23. 5. 2024

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane XXX,

v souvislosti s Vaším podáním ze dne 9. 5. 2024 Vám poskytujeme následující informace.

1. Smlouvy se společností RB-Construction & Carpentry s.r.o., IČO 08940681, jsou zveřejněny v Registru smluv na adrese <https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani>; Název

publikujícího subjektu: Technické sítě Brno, akciová společnost, Název smluvní strany: RB-Construction & Carpentry s.r.o. Zásíláme také dodatečné informace viz příloha č. 1.

2. Společnost RB-Construction & Carpentry s.r.o., IČO 08940681, poskytovala plnění na základě výběrových řízení podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Příslušnou dokumentaci posíláme v příloze č. 2-6.
3. Předpokládaná hodnota zakázek byla stanovena dle hodnot plnění poskytnutých v předcházejících letech na základě parametrů cena za stánek a za montáž, demontáž, uskladnění. Stanovené předpokládané hodnoty zakázek: rok 2021 – 395 tis. Kč, rok 2022 – 1,9 mil. Kč, rok 2023 – 300 tis. Kč, vše bez DPH.

Informace poskytnutá dne 17. 12. 2024

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

v souvislosti s Vaší žádostí ze dne 3. 12. 2024 Vám poskytujeme následující informace.

Typ svítidla: Niteko Venere Mini F (katalogový list je v příloze).

Osvětlenost: Vypočtená průměrná osvětlenost na chodníku je 3,66 lx, minimální osvětlenost je 1,31 lx. Maximální hodnota rušivého světla na fasádě je 2,18 lx v místě u země. V oknech je pak vypočtená osvětlenost v řádek nižších desetín lx.

Světelný tok svítidla: 2129 lm.

Náhradní teplota chromatičnosti: 2700 K

Pakliže pod pojmem „vyzařovací uhel“ je myšlená křivka svítivosti, tuto charakteristiku posíláme v příloze.

V případě žádosti o informace o „dosvit“ sdělujeme, že tento termín se v odborné terminologii nepoužívá.